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CAMPEONATO |
DATA 22/06/2019

LOCAL

ARBITRO
ASSISTENTE 1
 ASSISTENTE 2

| MESARIO

SUMULA E RELATORIO

FICHA TECNICA

o

COPA RIO-GRANDENSE : ~ RODADA 6
HORARIO 11:30 TURNO 19
'RIO-GRANDENSE ESPORTES

ARBITRAGEM

ARBITRO ASSINATURA

CRONOLOGIA

VIBRACAO

ENTRADA NO 12 TEMPO

INICIO DO 12 TEMPO

ACRESCIMO DO 12 TEMPO

({35 swwesme {136

TERMINO DO 12 TEMPO

_ RESULTADO DO 12 TEMPO

INICIO DO 22 TEMPO TERMINO DO 22 TEMPO
ACRESCIMO DO 22 TEMPO RESULTADO DO 22 TEMPO
RESULTADO FINAL
VIBRACAO 0 X »4, LIBERTAS




___3°COPA RIO-GRANDENSE DE FUTEBOL AMADOR _

RELACAO DE JOGADORES

As e%uipes deverdo se apresentar ao mesario até 15 minutos antes da hora marcada para o inicio da partida, a
relacdo dos respectivos jogadores titulares e suplentes, necessariam

ente na forma digitalizada, ou em letra de

forma ou imprensa, assinada pelo "capitdo". Nessa relacdo deverdo constar os numeros dos documentos de

identificacdo dos jogadores e de inscricdo na CRG. A i entificacao dos atletas sera feita pela carteirinha de
atleta ou comissdo, que cada membro da equipe possul. :
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CARTOES

TEMPO  1T/2T Ne TiPO NOME DO IOGADOR EQUIPE

T 7@) h

A-Cartdoamarelo | V-Cartdovermelho

EXPULSOES E/OU INCIDENTES, CONDUTAS, SERVICOS E OUTROS

Ocorrendo expulsdes de jogadores relatar na mesma ordem utilizada para as adverténcias, ou seja, Tempo,
1T/2T, n2 do jogador e equipe. A descricdo deve ser objetiva e os motivos expostos de forma clara. Outras
anormalidades devem ser mencionadas, tais como: estado das instalagdes (arbitros e jogadores), gramado,
iluminagdo, conduta dos jogadores, integrantes das comissoes técnicas, atuacdo dos gandulas. informar quando
ndo ocorrer pagamento das despesas arbitragem e outros fatos dignos de registro. Se houver necessidade de
complementar este relatério, fazer documento adicional e enviar como anexo.
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7098964229
4095723898
9094082782
1109175594
1092847795
8077874801
3113413541
113413833
1084439891
1091075612
9085888221
2085740823
2096459711
6115473243
1095677471
1076376712
4091129901
6117139953
1082895515
4064150578
8075429236
1050336633
4111467975
2065217966
5049081614
6107055631
5106171522
1103245088
5112222228
2111239386
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RELACAO DE ATLETAS DO VIBRACAO

NOME COMPLETO
AILSON GOMES GONCALVES
ALESSANDRO SCHUQUEL PEDROSO
ALLEN VINACIUS CASTRO MATOS
ANDERSON ZANDONADI AVILA
ANTONIO JUNIOR

CRISTIANO DA SILVA FERREIRA
A%oDER VERDUM GUERRA
EMERSON VERDUM GUERRA

FELIPE PEREZ MARCHI DE BEM
GILBERTO RIBEIRO DA SILVA
GUILHERME VENTURA MACHADO
JEFFERSON LUIZ DA SILVA LOPES
LUCAS HENRIQUE SILVEIRA CARDOSO
LUIS EDUARDO DA SILVA MEIRELLES
MAICON FRANCISCO FRAGA
MARCELO VARGAS DOS SANTOS
PATRICK ABREU DE SOUZA
PETERSON DA CUNHA BRANDAEO
RAFAEL FRANCISCO FRAGA

RAFAEL SOUZA DA ROSA

RAFAEL TEXEIRA LAZARO

REGIS VENTURA

RICARDO BACK

RODRIGO VIEIRA DOS SANTOS
ROGERIO CASTRO DE LIMA
THOMAS YURI DA SILVA SOUZA
ULISSES IPONEMA BERTOLI DA COSTA
VINIUS CARDOSO DA SILVA
WELERSON LUCAS MENDES DOS SANTOS
WILLIAM MEDEIROS AUGUSTO

ASSINATURA
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RG
4050913338
1075210698
5112676316
1112419724
8088558054
1085791571
1111406334
3088687847
1067539278
1103637681
9105303995
1096317688

/ 9 & 2095702847
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3084532401
4112122785
1095766422
6117264108
7102064339
4106749759
6082073807
7107387966
1108590108
4075024978
9109649708
7131833
1086421318
1078888144
1095556856
3105120442
8086562983
1075933505
1089760613
1072633926
5103608963

WESLLEY DA SILVA ALVES

8057313903

RELACAO DE ATLETAS DO LIBERTAS

NOME COMPLETO
BRENO COSTA

CARLOS EDUARDO DOLEJAL

CLAUDIO ROBERTO FERREIRA DA SILVA
DAVI MOREIRA DA COSTA

DOUGLAS DOS SANTOS SILVA
DOUGLAS PENHA DOS SANTOS

ELOI FERNANDO DOS SANTOS GOULART
EMERSON SILVEIRA CRUZ

FELIPE DA CUNHA GONAZALVES

FELIPE FONSECA DA SILVA

FERNANDO CORTES DE MATOS
GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA
GEISON BRUNO DE BARROS ALVES
GUILHERME LEAL MATTEO

HANDREY LIMA DOS SANTOS

IANN DE QUEIROZ COSTA

JANDER NUNES ARAUJO

JARDEL MACHADO DA SILVA

JOAO VICTOR LOPES FREITAS

JULIANO ALMEIDA DOS SANTOS
JULIANO MACHADO DA SILVA

KEWYN DIAS VAZ

LEONARDO ALVES REHBAHN

LUCAS EMANUEL SILVA DE OLIVEIRA
LUCIO BICCA RASSIER

LUIS AUGUSTO CID SOARES

LUIS FERNANDO ROCHA MACHADO
MARCOS HENRIQUE MACHADO DA SILVA
MARCOS PAULO DORNELES DOS SANTOS
RAFAEL PAIM MARAGNO

THIAGO AQUINO

TIAGO ARAUJO DA SILVA

VLADIMIR DE SOUZA MATTEO

- COMISSAO TECN
JOAO LUIZ JURY FREITAS
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ASSINATURA




